MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS JOÃO PESSOA

Resolução nº 011 - CD/JP - IFPB, de 03 de outubro de 2016.

RESOLVE:

Comissão Eleitoral para a escolha dos

membros do Conselho Diretor, campus João

Pessoa

NEILOR CESAR DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR